



DET KREATIVA VERKTYGET I SKOLAN

SYFTE & MÅL

Nacka kulturcentrums mission är "att genom kultur bidra till människors möjlighet att förstå sig själva och sin omvärld".

Nacka kulturcentrum erbjuder tillsammans med Apple ett utbildningsprogram till lärare och elever för att värdesäkra skolans inköp av datorer. I programmet kopplar vi samman skolämnen och teknikens möjligheter med skapande processer och kulturella uttryck. På så sätt kan vi stimulera, inspirera och skapa mervärde och därmed höja kvalitet och prestation i skolan.

PLATTFORM

För att skapa framtidens kompetens krävs rätt METODIK.

Nacka kulturcentrum har en väl utarbetad metodik för skapande processer:



1. INSPIRERAS - UPPLEVA (se, läsa, lyssna etc)



2. EXPERIMENTERA - UPPTÄCKA (leta, plocka ihop/plocka isär, testa etc)



3. BYGGA VIDARE - SKAPA (göra urval, utveckla, dokumentera, analysera etc)



4. KOMMUNICERA - VISA (berätta, presentera, publicera etc)

UTBILDNINGSPAKET 1

OMFATTNING: Kompetensutveckling 5x3 timmar

VERKTYG: Apple MacBook med programvara iLife (iPhoto, iMovie, iWebb, Garage-Band mm) + övrigt material

INRIKTNING: Under ledning av tre pedagoger med specialkompetens och med stöd av en väl utarbetad metodik, kommer vi genom ett eget skapande av konst, foto, design, film, och musik/ljud upptäcka nya möjligheter att uppleva och kommunicera med omvärlden med datorn som verktyg. Med de olika programmen i iLife skapar vi uppgifter som utgår från det egna skapandet och som i förlängningen kan appliceras på undervisningen i skolan och dess mål i läroplanen. Som första gemensamma uppgift kommer lärarna (ca 10 pers/grupp) tillsammans med våra pedagoger och konstnärliga yrkesutövare skapa en inspirationssajt för lärare och elever på nätet.

LOKAL: Dieselvekstad

SCHEMA:

Gång 1: Vi skapar grunden för sajtens innehåll och utseende.

Vi inspireras, skapar, letar, testar och provar datorns olika möjligheter. Vår pedagog vägleder. Måndagar kl 9-12. Pedagog: Sari Feldt Norgren

Gång 2 och 3: Vi jobbar med bild/form, film och design (iPhoto, iMovie).

Under ledning av vår pedagog skapar vi själva det material vi behöver för vår sajt. Vi inspireras, skapar, letar, testar och provar datorns olika möjligheter. Tisdagar kl 9-12 eller kl 13-16. Onsdag kl 9-12. Pedagog: Hanna Frostell

Gång 4: Vi jobbar med ljud och musik (GarageBand).

Under ledning av vår pedagog skapar vi själva det material vi behöver för vår sajt. Vi inspireras, skapar, letar och provar i vår musikstudio och med datorns hjälp. Torsdagar kl 9-12. Pedagog: Andrés Sierra Martinez

Gång 5: Som avslutning kommunicerar vi vårt arbete på nätet (iWebb mm).

Med handledning av vår pedagog bearbetar vi vårt material och tittar på olika möjligheter att med hjälp av datorn publicera resultatet till omvärlden på det sätt vi önskar. Fredagar kl 13-16. Pedagog: Sari Feldt Norgren

UTBILDNINGSPAKET 2

Om man önskar en fortsatt kompetensutveckling kommer nästa steg vara en fördjupning av ovanstående koncept. Fokus kommer fortfarande att ligga på det egna skapandet men mer specifikt rikta in sig på ämnes- och åldersrelaterade uppgifter kopplade till skolans läroplan.





Vilka är fördelarna med utbildningen?

Professionell, beprö- vad och utvärderad	»»	Dokumenterat hög kvalitet	»»	Nöjda deltagare
Förlagd till kulturhus	»»	Tillgång till ett kultur- hus alla möjligheter	»»	Skolmiljön öppnas upp och omdefinieras
Innovativ	»»	Kombinerar två starka drivkrafter, datorn som verktyg och kulturens skapandeprocesser	»»	Omdefiniering av skoluppgifter och kunskapsbegrepp
Resultatinriktat och strukturerat pedago- giskt upplägg	»»	Underlättar implemen- tering i skolans vardag	»»	Resurseffektiv vär- desäkring av 1-1 konceptet.
Kreativt fokus	»»	Minskar eventuella tekniska rädslor och stärker självkänslan med datorn som peda- gogiskt verktyg.	»»	Tryggare pedagoger
Flexibel och anpass- ningsbar	»»	Kundfokus	»»	Långsiktighet
Genomgripande	»»	Går igenom och tittar på iLifepaketets alla möjligheter	»»	Större valfrihet